

Opstartsbrev 2024/25

senior



En ny stor bordtennis sæson skal snart til at starte. Du indbydes her med til den nye sæson i Bordtennisklubben Tateni, hvor såvel gamle medlemmer som nye er velkommen.

Den første officielle dag i denne nye sæson er mandag d. 2/9-2024. Men da en hel del af vore medlemmer ikke helt kan vente til september med at komme i gang, vil der indtil da være mulighed for at spille som i sidste sæson hver mandag og onsdag fra 19.00-21.00 i august. Fra september og resten af sæsonen vil vi dele træningen op i 2 hold, herunder vil du kunne læse, hvem der deltager på hvilket hold. Har du et meget stort ønske om at deltage på et andet hold, end det du er sat på, så kontakt undertegnede.



Mandag fra 17.00 til 19.00 træner klubbens erfarne turneringsspillere, der ønsker en struktureret træning med fokus på træningsøvelser snarere end kampe. Mandag fra 19.00 til 21.00 træner de resterende seniorspillere.

Mens Henrik Lunddorf igen er træner på det tidlige mandagstræningshold, har det ikke været muligt at finde en til at varetage trænerrollen på det sene hold. Hvis nogen er interesseret i at være (eller blive klædt på til at være) træner, eller kender nogen som er, så tag endelig fat i en fra bestyrelsen.

Om onsdagen træner vi alle samtidig fra 19.00 til 21.00, og det samme gør sig gældende om lørdagen fra 11.00 til 13.00. Her er træningen som vanligt fri og uden træner

Klokken	Mandag	Onsdag	Lørdag
11.00-13.00			Fri træning for senior Henrik (Direktøren) er ansvarlig
16.00-17.00	Parkinson: Spillere med parkinson Træner: Lars Thomsen	Parkinson: Spillere med parkinson Træner: Lars Thomsen	
17.00-19:00	Senior: Turneringsspillere Træner: Henrik Lunddorf.		
19.00-21.00	Senior: Motionister Træner: Ikke nogen pt.	Senior(hal): Fri træning for senior Senior(sal): turneringskampe	

Turnering:

Klubben er i denne sæson kvalificeret til at deltage i 3. division. Herudover kan alle medlemmer, der har lyst til at spille holdturnering som udgangspunkt komme på et hold, der passer nogenlunde til niveauet. Seniorformand Carsten Thomsen står for tilmelding til holdturnering, og alle interesserede bedes således henvende sig til Carsten i løbet af september. Deltagelse i holdturnering kræver en spillerlicens hos

Bordtennis Danmark. Denne koster 250 for et helt år, og betales af spilleren selv. Klubben finansierer til gengæld deltagelsesgebyret for holdturneringen, og der er mulighed for at få kørepenge for kørsel i forbindelse med holdturnering.

Parkinson:

Som noget helt nyt vil vi i denne sæson tilbyde en træning kun for folk med parkinson. Træningen foregår mandag og onsdag, fra 16:00 til 17:00. Hvis man er interesseret kan man læse flere informationer her:

<http://www.btk-tateni.dk/traeningshold-for-parkinson-hos-bordtennisklubben-tateni/>



Kontingent:

Det koster 160,- kr. pr. Md., og der betales for 4 mdr. i efteråret (september, oktober, november og december), som skal betales i oktober. I foråret betales ligeledes for 4 mdr. (januar, februar, marts og april). Betalingen sker over Holdsport, man bliver underrettet når det er tid til at betale.

Holdsport:

Alle nuværende medlemmer skal oprette sig på Holdsport, og tilslutte sig klubben. Der er lavet en guide til hvordan du gør, den findes på klubbens hjemmeside:

<http://www.btk-tateni.dk/senior/indmeldelse/>

Nye spillere:

Er du ny i klubben, har du fra sæsonstarten således mulighed for at træne mandage kl. 19.00-21.00, samt onsdag og lørdag kl 11.00-13.00. Klubben har bat og bolde, som du kan låne

de første gange du kommer i klubben. Ligeledes hjælper vi med at finde træningspartnere i klubben, så det er ikke noget problem at komme alene.

Indmeldelse:

Er du nyt medlem, så må du gerne prøve træningen et par gange, inden du beslutter dig for medlemskab. For at indmelde dig, skal du tilslutte dig klubben på Holdsport.

Der er lavet en guide til hvordan du gør på klubbens hjemmeside: <http://www.btk-tateni.dk/senior/indmeldelse/>

Udmeldelse

Udmeldelse sker ved at sende en mail til btktateni@yahoo.com, hvor man blot skriver at man ønsker at melde sig ud af klubben.

På vegne af bestyrelsen

Esben Rask Bach